ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Протокол 

проведения собеседования

1. Студент _________________________________________________________

(фамилия, имя отчество) 

2. Восстанавливается на ______ курс, _____________________ форму обучения 

факультет ________________________________________________________________, специальности (специализации) _____________________________________________.

3. Ранее обучался в ___________________________________________________ 

(наименование вуза)
_______курсе, __________________форма обучения, специальность (специализация) _________________________________________________________________________.

Перерыв в учебе с ________________по_________________.

4. Результаты собеседования.

	№ п/п
	Дисциплина
	Комиссия
	Дата
	Заключение об уровне знаний (удовл., неудовл.)
	Подпись членов комиссии

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


5. Заключение комиссии.

По результатам собеседования студент может быть восстановлен (не восстановлен) на ______курс, ______ семестр.

_________


___________

_____________________

        (дата)


         (подпись)


     (фамилия, имя, отчество декана)
